
Zarządzenie nr 92/2023 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 1 czerwca 2023 roku 

zmieniające zarządzenie nr 95/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 8 maja 2020 roku w sprawie praktyk zawodowych dla studentów oraz dla 

słuchaczy studiów podyplomowych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach w zw. z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z  dnia  27  września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2021 r. poz. 661 ze zm.), rozporządzeniem 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 890 ze zm.) oraz 

rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie standardów 

kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, 

pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego 

(Dz.U.  z  2021  r. poz. 755 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 95/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 8 maja 2020 

roku w sprawie praktyk zawodowych dla studentów oraz dla słuchaczy studiów podyplomowych 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, zmienionym zarządzeniem nr 276/2020 z dnia 

9  listopada 2020 r. oraz zarządzeniem nr 9/2021 z dnia 19 stycznia 2021 r., w § 16 w ust. 2 skreśla się 

wyrazy: ,, w Filii Uniwersytetu w Piotrkowie Trybunalskim oraz”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


